
Сведения

о доходах, имуществе и обязательствах имущественного характера
директора МБУК ССП «Старостаничный СДК и КУ» и членов его семьи

за период с 1 января 2021года  по 31 декабря 2021 года
	
	Деклариро-ванный 

годовой  

доход

за 2021 год 

(руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, транспортные средства, ценные бумаги, акции (доли участия, паев в уставных складочных капиталах)

	
	
	Вид 

объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м)
	Страна

расположе-ния
	Транс-портные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь

(кв.м.)
	Страна расположе-ния
	

	Погосова Лидия Александровна

	613 389,57
	Аренда земельного участка
Земельный участок для ЛПХ.
Земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС 1/4
Земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС 1/4

Земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС 1/4

Земельный участок для ведения ЛПХ и ИЖС 1/4

Жилой дом.

Квартира общая совместная с (Погосов А.В.,)
Жилой дом (1/4)

Жилой дом

(1/4)

Жилой дом

(1/4)

Жилой дом

(1/4)


	715,0
1600,0
1000,0
1000,0

1000,0

1000,0

209.3

27.9

77,0

77,0

77,0

77,0
	Россия
Россия

Россия
Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия

Россия
	-
	              -

	-

	-

	-

	супруг
	563 338,0
	квартира          общая совместная с (Погосова Л.А.)

Земельный участок,садовый
Дача


	27,9
700,0

32,0
	Россия
Россия

Россия
	ШЕВРОЛЕ Авео,2007г.
	Жилой дом
Земельный участок для ЛПХ
	209,3
1600,0
	Россия
Россия
	     -




